Nota de Atendimento 602223661 - Encaminha Ofício 448/2023/DSP - Requerimento229/2023 - CM
Itaquaquecetuba

De PODER PUBLICO SP <poderpublico.sp(dedpbr.com.br>

Para legislativogocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br<legislativoOcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Cópia Ester Nascimento Da Silva <ester.silvaDedp.com>

Data 06/10/202308:13

Ofício 448 Req 229 EDPassinado.pdf(-122kB) siscamrequerimento.n 2292023.arquivo. pueooi4h.pdf(-302 KB)

Bom dia, Prezados!

Emitimos o chamado 4364041 para inspeção do poste everificar a necessidade de troca.

Agradecemos o seu contato e se precisar de esclarecimentos ou novas informações, entre em contato através de nosso 0800 723 4321 ou pelo e-mail

poderpublico.spOedpbr.com.br.Para solicitaçãode serviços acesse EDP Online (agênciavirtual) edponline.com.br.

Atenciosamente,
Anderson Santos

PONDÊNCIAMed CORRES
O P nº DO, WBo

Fantin oem recegem dE (JO JN
Cadastreaqui sua fatura por e-mail:

Fr

[alpfa

Please reply duringyourown working hours and consider the environment beforeprinting.

De: PODER PUBLICOSP <poderpublico.spWedpbr.com.br>

Enviado: sexta-feira, 8 de setembrode 2023 08:43

Para: Ester Nascimento Da Silva <ester.silvaDedp.com>;legislativo camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br<legislativoO camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Assunto: RE: EncaminhaOfício 448/2023/DSP- Requerimento229/2023

Prezados, Bom dia!

Em atenção ao e-mail recebido no dia 06.09.2023 registrado sob o protocolo0344252617.

Informamos que foi gerado a nota de nº 602223661 com sua solicitação, prazo de retorno em até 30 dias

Se precisar de mais esclarecimentos,não hesite em utilizar nossos canais de comunicação Telefone: 0800 723 4321 - Horário Comercial: de segunda a sexta-feira das 8h às 18h. Será uma
satisfação atendê-lo!

Atenciosamente,

E)edp
Thais Oliveira

Site:   sdponine.com br/

Cadastreaqui sua fatura por e-mail:

Please reply during yourown working hours and consider the environment before printing.

De: Departamentode ServiçosParlamentares <legislativoO camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Enviado: quarta-feira,6 de setembrode 2023 13:58

Para: PODER PUBLICO SP <poderpublico.spOedpbr.com.br>;Ester Nascimento Da Silva <estersilvaDedp.com>
Assunto: EncaminhaOfício 448/2023/DSP- Requerimento229/2023

Boa tarde:

Encaminha Requerimento nº 229/2023, de autoria do Vereador Sidney Galvão dos Santos, devidamente aprovado por esta Edilidade, em
sessão ordinária realizada no dia 05 de setembro de 2023.

Att

Eiza Yuko Nishio

Oficial Administrativo
Departamento de Serviços Parlamentares
Telefones:Telefones: (11) 4646-4529/ 4646-4520 Ramais: 225e211
(Valença / Elza / Marcelo)

CONFIDENTIALITYNOTICE:

This message and the attachedfiles may contain confidential and/or privileged information, which should not be disclosed,copied, saved or distributed,under the terms of current legislation.

!fyou have receivedthis message in error,we ask that you do not disclose or use this information. Please notify the senderof this error, by email, and delete this message from your device.

AVISO DE CONFIDENCIALIDADE:

sta mensageme os ficheiros em anexo podem conter informação confidencial e/ou privilegiada, que não deveráser divulgada,copiada,gravadaou distribuída, nos termos da lei vigente.

Se recebeuesta mensagempor engano, pedimos que não divulgue nem faça uso desta informação. Agradecemosque avise O remetente da mesma,por correio eletrónico, e apagueeste e-mail do seu sistema.

AVISO DE CONFIDENCIALIDAD:

Este mensajey los archivosadjuntos pueden contener información confidencial v/o privilegiada,que no deberá ser divulgada,copiada,Buardada o distribuida de acuerdo al cumplimientode la ley vigente.

Si ha recibido este mensajepor error, le pedimos que no divulgue o haga uso de esta información. Le agradecemosque notifiqueel error al remitenteenviândole un correo electrónico yelimine este email de su

dispositivo.